ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КСТОВСКОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 г.Кстова

П Р И К А З

	16.09.2014

	№
	106

┌
┐

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2014-2015 учебном году
На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников, утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013г. № 1252, в соответствии с приказом департамента образования администрации Кстовского муниципального района от 29.08.14 № 515 «Об организации школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году согласно прилагаемому графику.
2. Зам.директора по УВР Капустиной Л.Л.:

- подготовить олимпиадные задания в соответствии с рекомендациями ИМЦ;

- своевременно направить в информационно-методический центр отчеты о проведении олимпиад.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой

Директор

Г.В.Ващанова
Приложение к приказу

от 16.09.2014 № 106
Утвержден приказом департамента образования

администрации Кстовского муниципального района

от 29.08.20114 № 515

График

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2014-2015 учебном году

	п\п

№
	Предметы
	Классы
	Сроки проведения
	Сроки отчетов

	1.
	География
	6-11
	22 сентября
	25 сентября

	2.
	Химия
	8-11
	23 сентября
	26 сентября

	3.
	Астрономия
	5-11
	24 сентября
	27 сентября

	4.
	История
	5-11
	24 сентября
	29 сентября

	5.
	Математика
	5-11
	25 сентября
	30 октября

	6.
	Литература
	5-11
	26 сентября
	1 октября

	7.
	Физическая культура
	5-11
	29 сентября
	2 октября

	8.
	Биология
	5-11
	30 сентября
	3 октября

	9.
	ОБЖ
	5-11
	1 октября
	4 октября

	10.
	Информатика
	5-11
	2 октября
	7 октября

	11.
	Русский язык
	6-11
	3 октября
	8 октября

	12.
	Английский язык
	5-11
	6 октября
	9 октября

	13.
	Немецкий язык
	5-11
	6 октября
	9 октября

	14.
	Французский язык
	5-11
	6 октября
	9 октября

	15.
	Экология
	5-11
	7 октября
	10 октября

	16.
	Физика
	7-11
	8 октября
	13 октября

	17.
	Технология
	5-11
	9 октября
	14 октября

	18.
	МХК
	9-11
	10 октября
	15 октября

	19.
	Экономика
	5-11
	14 октября
	17 октября

	20.
	Право
	9-11
	15 октября
	18 октября

	21.
	Обществознание
	6-11
	15 октября
	20 октября

_________________